
 

 

 

Provincia di Bologna 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
 

N° 31 del 04/04/2011 
 

 

OGGETTO: FORNITURA DEL VESTIARIO, CALZATURE E ACCES SORI 
DA ASSEGNARE AGLI AGENTI DI POLIZIA MUNICIPALE PERI ODO 
01/01/2011-31/12/2015: IMPEGNO DI SPESA ANNO 2011               

 

 
L’anno DUEMILAUNDICI il giorno QUATTRO del mese di APRILE alle ore 15:30, è 

convocata, nella solita sala delle adunanze, la Giunta Comunale. 
 

Fatto l’appello nominale risultano: 
 
Carica Cognome e Nome Presente 

Sindaco-Presidente SELVA BRUNO  S 
Vice Presidente PINARDI AUDE  N 
Assessore SCOLA GIANNI  S 
Assessore GRUPPIONI MAURIZIO  S 
Assessore GABUSI ANDREA  S 
Assessore ZINI ALESSANDRO S 
Assessore MAZZANTI LUCA  S 

Totale Presenti: 6 Totale Assenti: 1 

 
 
Assenti giustificati i Signori: PINARDI AUDE  
 
Partecipa il Segretario Generale del Comune,  Sig. FRICANO DANILO . 
 
In qualità di Sindaco, il Sig. SELVA BRUNO  assume la presidenza e, constatata la legalità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

COPIA 



Il Segretario Generale Il Sindaco 
(F.to Dott. Danilo Fricano) (F.to Rag. Bruno Selva) 

 

   
 
 

   

 

  

                             Molinella, 28/03/2011 
 
 
 
Oggetto: FORNITURA DEL VESTIARIO, CALZATURE E ACCES SORI DA ASSEGNARE 

AGLI AGENTI DI POLIZIA MUNICIPALE PERIODO 2011-2015   
 

*************************************************** ***************************** 
CORPO POLIZIA MUNICIPALE 

 
Parere di regolarità tecnica : Favorevole 

 
 
Molinella, lì __________________ 
 
                                                                                                 Il Comandante di P.M.  
               Pezzoli Giovanni  
                                                                                                   
 
                                                                                                _______________________ 
 
*************************************************** ***************************** 
 

2’ AREA– SERVIZI FINANZIARI 
 
 
Parere di regolarità contabile___________________________________ 
 
Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’Art.151 del D.Lgs. 267/2000 
 
Molinella,___________________________ 
 
 
           Il Responsabile di Settore 
          Dott.ssa Franca Ramanzin 
 
 

 
 

Corpo  Polizia  Municipale  

Via P.Fabbri 5               
40062 Molinella (Bo)  
Tel. 051.6906813-14-15-20 
Fax 051 6900012 
e-mail:pm@comune.molinella.bo.it 
P.I. 00510171200  C.F. 00446980377 
 

 



Il Segretario Generale Il Sindaco 
(F.to Dott. Danilo Fricano) (F.to Rag. Bruno Selva) 

 

Città di Molinella 
Provincia di Bologna 

 
Oggetto: FORNITURA DEL VESTIARIO, CALZATURE E ACCES SORI DA ASSEGNARE 

AGLI AGENTI DI POLIZIA MUNICIPALE PERIODO 2011-2015   
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visto e richiamato l’art. 4 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, a norma del 
quale gli organi di governo esercitano le funzioni di indirizzo politico – amministrativo, definendo 
gli obiettivi ed i programmi da attuare ed adottando gli altri atti rientranti nello svolgimento di tali 
funzioni; 

 
           Vista e richiamata la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 24/01/2011 di 
approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2011, del Bilancio pluriennale 
per l’esercizio finanziario 2011/2013 e della relazione previsionale e programmatica; 
 
          Vista e richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 24/01/2011 con la quale è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2011; 

 
 

           Vista la determina n. 691 del 02/12/2010 riguardante l’avvio del procedimento di gara di 
cui all’oggetto, e la determina n. 778 del 30/12/2010 relativa all’aggiudicazione definitiva della 
fornitura del vestiario, calzature e accessori da assegnare agli Agenti di P.M. a favore della ditta 
Gibelli srl di Ferrara per un importo complessivo di euro 77.085,00 Iva esclusa riferito al periodo 
2011-2015  

 
            Ritenuto opportuno procedere all’assunzione dell’impegno di spesa per gli anni 2011-2013 

per € 18.500,00  Iva inclusa per ciascun anno da effettuare con successiva Determina del 
Responsabile della Polizia Municipale per i Bilanci di rispettiva competenza  
  

 Visto il D. Lgs 267 del 18/08/2000; 
 
 Visto lo statuto comunale e il Regolamento di Contabilità; 
 
 Acquisiti i pareri di cui all’art. 49 c. 1 e art. 151 del D.Lgs.267/2000; 
 
 A voti unanimi resi per alzata di mano;  
 

 

 

DELIBERA 
 

- Prendere atto di tutto quanto citato in premessa; 
 
- Di rimandare a successiva determina del Comandante della Polizia Municipale, per ciascun      

Bilancio di competenza, l’impegno effettivo della spesa per € 18.500,00 iva compresa a 
favore della Ditta “Gibelli S.r.l.” Via XX Settembre 154/a Ferrara sull’intervento 1030102 



Il Segretario Generale Il Sindaco 
(F.to Dott. Danilo Fricano) (F.to Rag. Bruno Selva) 

 

Capitolo 1120 relativo a  “ Spese vestiario di servizio personale Polizia Locale” ( CIG 
1057627D65) 

 
  
- Di dichiarare il presente atto, a voti unanimi resi con separata votazione, 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 



 

COMUNE DI MOLINELLA  
PROVINCIA DI BOLOGNA  

 
Il presente verbale viene approvato e sottoscritto; 

 
Il Presidente  Il Segretario Generale 

F.to SELVA BRUNO   F.to FRICANO DANILO  
   

PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune per 
15 giorni consecutivi, dal 08/04/2011 ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n.267/2000 e dell’art 32, co. 1, della L.n. 69/2009 
e che la stessa 
 

� Viene contestualmente comunicata alla Prefettura 
� Viene contestualmente comunicata ai Capigruppo Consiliari 

   
  Il Segretario Generale 

Molinella, lì 08/04/2011  F.to FRICANO DANILO  
   

 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune per 15 

giorni consecutivi, dal 08/04/2011, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n.267/2000 e dell’art 32, co. 1, della L.n. 69/2009, 
come risulta da apposita attestazione, agli atti di questo Comune. 
 

  Il Segretario Generale 
Molinella, lì ……………………………  F.to FRICANO DANILO  
   

ESECUTIVITA’ 

� La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 
D.Lgs. n. 267/2000 04/04/2011 

  Il Segretario Generale 
Molinella, lì 08/04/2011  F.to FRICANO DANILO  
   

 
� La presente deliberazione è divenuta esecutiva, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di 

pubblicazione, ai sensi dell’art. 134 comma 3 D.Lgs. n. 267/2000  
   
  Il Segretario Generale 
Molinella, lì …………………………  F.to FRICANO DANILO  
   

 
Il presente documento è conforme all’originale per uso amministrativo 

   
  Il Segretario Generale 

  FRICANO DANILO  
   

Molinella, lì 08/04/2011  ……………………………….. 
 

Deliberazione della Giunta Comunale N° 31 del 04/04/2011 
 


